



Strong Scandinavia A/S

Jellingvej 26
9230 Svenstrup J
CVR No. 20470143

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.05.2023

Kenn Michael Jensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Strong Scandinavia A/S

Jellingvej 26

9230 Svenstrup J

Business Registration No.: 20470143

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Xuan He, chairman

Tan Guangping

Kenn Michael Jensen

Executive Board

Kenn Michael Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The Company's activities comprise import, sale and marketing of digital TV, audio and video products and related accessories as well as internet and network products and computer equipment.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2022 shows a profit of DKK 1,408 K and equity amounts to DKK 22,048 K at 31.12.2022. The result is considered satisfactory by Management.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company purchases products in foreign currencies, mainly in EUR and USD. Similarly, the Company trades in foreign currencies with some of its larger costumers.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		5,195,800	5,665,572
Staff costs	1	(4,937,046)	(4,411,625)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(110,512)	(96,475)
Operating profit/loss		148,242	1,157,472
Other financial income		2,272,261	1,349,991
Other financial expenses		(614,762)	(76,684)
Profit/loss before tax		1,805,741	2,430,779
Tax on profit/loss for the year	2	(397,740)	(535,107)
Profit/loss for the year		1,408,001	1,895,672
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,408,001	1,895,672
Proposed distribution of profit and loss		1,408,001	1,895,672

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Land and buildings		6,057,086	5,473,052
Other fixtures and fittings, tools and equipment		32,154	19,811
Property, plant and equipment	3	6,089,240	5,492,863
Fixed assets		6,089,240	5,492,863
Manufactured goods and goods for resale		2,060,368	1,986,848
Prepayments for goods		2,591,862	0
Inventories		4,652,230	1,986,848
Trade receivables		1,133,907	2,872,956
Receivables from group enterprises		129,804	0
Other receivables		85,430	107,012
Receivables		1,349,141	2,979,968
Cash		17,524,852	17,916,490
Current assets		23,526,223	22,883,306
Assets		29,615,463	28,376,169

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		21,547,739	20,139,738
Equity		22,047,739	20,639,738
Deferred tax		237,000	195,000
Other provisions		1,170,133	803,611
Provisions		1,407,133	998,611
Mortgage debt		633,107	873,570
Non-current liabilities other than provisions	4	633,107	873,570
Current portion of non-current liabilities other than provisions	4	240,463	234,344
Prepayments received from customers		673,330	673,330
Trade payables		318,427	763,699
Payables to group enterprises		1,381,150	1,688,578
Income tax payable		322,322	363,556
Other payables		2,591,792	2,140,743
Current liabilities other than provisions		5,527,484	5,864,250
Liabilities other than provisions		6,160,591	6,737,820
Equity and liabilities		29,615,463	28,376,169
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Assets charged and collateral	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	20,139,738	20,639,738
Profit/loss for the year	0	1,408,001	1,408,001
Equity end of year	500,000	21,547,739	22,047,739

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,438,759	3,917,781
Pension costs	394,572	384,119
Other social security costs	51,253	48,723
Other staff costs	52,462	61,002
	4,937,046	4,411,625
Average number of full-time employees	5	5

2 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	355,740	395,556
Change in deferred tax	42,000	205,000
Adjustment concerning previous years	0	(65,449)
	397,740	535,107

3 Property, plant and equipment

	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment
	DKK	DKK
Cost beginning of year	8,561,607	640,066
Additions	680,120	26,768
Cost end of year	9,241,727	666,834
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3,088,555)	(620,255)
Depreciation for the year	(96,086)	(14,425)
Depreciation and impairment losses end of year	(3,184,641)	(634,680)
Carrying amount end of year	6,057,086	32,154

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2022 DKK
Mortgage debt	240,463	234,344	633,107
	240,463	234,344	633,107

5 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	228,460	64,996

6 Assets charged and collateral

Mortgage debt of DKK 873,570 to Nordea Kredit is secured by mortgage on land and buildings with a book value of DKK 6,089,240.
